Praça São Sebastião, Nº 04 – Bairro Nossa Senhora Aparecida, Centro, Bias Fortes, CEP: 36.230-000.
Estado de Minas Gerais – TEL: (32) 3344-1339 | E-mail: contato@camarabiasfortes.mg.gov.br

Página Facebook: camarabiasfortes | Instagram: camarabiasfortes
Site: www.camarabiasfortes.mg.gov.br

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO
CONTRATO N° 012/2024

MODALIDADE: DISPENSA LICITATÓRIA

OBJETO: - 01 (UM) QUADRO TAMANHO 85 X 105 CM SEGUINDO OS
PADRÕES DE QUADROS ANTERIORES QUE COMPÕE O MURAL, CONTENDO
FOTOS COLORIDAS DE TODOS OS VEREADORES, SUAS FUNÇÕES E AO
CENTRO FOTO DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BIAS
FORTES/MG.
- 01 (UM) QUADRO TAMANHO 30 X 40 CM SEGUINDO OS PADRÕES DOS
QUADROS ANTERIORES QUE DEVERÁ CONTER (01) UMA FOTO COLORIDA
COM VIDRO ANTI-REFLEXO, MOLDURA EM MADEIRA DOURADA E
LARGURA MÍNIMA 3,5CM.
- 01 (UMA) PLACA EM AÇO ESCOVADO TAMANHO 7 X 16 CM COM
GRAVAÇÃO DO NOME DO VEREADOR EM PRETO E LEGISLATURA.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BIAS FORTES

CONTRATADA: GERMINE E ARAÚJO COMÉRCIO DE ARTIGOS
FOTOGRÁFICOS LTDA

CNPJ: 07.580.875/0001-59

VALOR: 1.259,40 (MIL DUZENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS E
QUARENTA CENTAVOS)

DATA DA ASSINATURA: 26/04/2024

DATA DO VENCIMENTO: 26/06/2024

Vagner Machado de Almeida
Presidente da Câmara Municipal

Biênio 2023/2024